
裏面の購入希望申込書に必要事項を記入のうえ下記のとおり申込みください。

〒６７９－１１９２ 多可町中区中村町１２３ 多可町役場 商工観光課（３階）

電話：０７９５－３２－４７７９（直通）

メール：shoko@town.taka.lg.jp

令和２年６月２９日現在、多可町の住民基本台帳に記載されている方

申込み多数の場合は抽選をおこないます。

購入希望申込書を役場商工観光課まで郵送または持込みください。

北播磨あつもり券の購入には事前申込みが必要です

お一人様１セット (1,000 円券 10 枚 /1 万円分 )を 5,000 円で購入できます。

■申込資格

■申込方法

■そ の 他

■申込および問合先



JA みのり特産開発センター

日の出精肉店

川岸畜産　精肉本店　肉処　樹

藤本光治酒店

ますだ酒店

東和酒店

パルドン西脇店

藤井酒販

柳川酒店

ツクダ酒店

ふじいのさかや

JA みのり西脇営農経済センター（店舗課）

松本商店

おかい

酒のスーパー　足軽　加西北条店

かさい愛菜館

株式会社コタニ

ふく蔵

四季創庫モリ

ten

JA みのり加東営農経済センター

JA みのり東条営農経済センター

一般社団法人加東市観光協会

道の駅とうじょう

井上商店

山田商店

宮田酒店

鷹尾酒店

井乃屋

神結酒造株式会社

宮崎酒店

足立醸造（株）

こにし酒店

コンドウ酒店

ＪＡみのり多可営農経済センター

道の駅 山田錦発祥のまち・多可

道の駅 杉原紙の里・多可

多可町地域商社「RAKU」（エアレーベン八千代 内）
https://raku-taka.com/koukan/

黒田庄和牛

黒田庄和牛

神戸ビーフ、但馬牛

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒、焼酎（根日女の雫）
ねひめビーフ、播州百日どり

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

日本酒

黒田庄和牛、播州百日どり等
特産品セット　※要予約

0795-28-5155

0795-22-3141

0795-24-1229

0795-22-2754

0795-22-3332

0795-22-2344

0795-23-8010

0795-22-4322

0795-23-2614

0795-22-5847

0795-22-4703

0795-22-5955

0795-28-3439

0790-49-0106

0790-43-1073

0790-47-8700

0790-46-0672

0790-48-2005

0790-42-2079

0790-20-6376 

0795-40-0050

0795-47-1191

0795-48-0995

0795-47-2400

090-1890-1659

0795-42-3767

0795-42-2311

0795-47-1380

0795-46-0127

0795-48-3011

0795-32-0403

0795-35-0031

0795-37-0019

090-2702-7176

0795-32-2235

0795-20-7087

0795-36-1919

0795-37-2211

※ 特産品販売店及び取扱商品は変更になる可能性があります。
※ 取扱商品についての詳細は販売店にお問合せください。

（R2.6.23 現在）

「北播磨あつもり券」で購入が可能な日本酒の酒蔵・銘柄

特産品販売店一覧

株式会社萬乗醸造、三浦酒造株式会社、小林酒造株式会社、株式会社斎彌酒造店、土佐鶴酒造株式会社、銀盤酒造株式会社、聖瑞、

日本のへその緒、北はりまのめぐみ、田中酒造場、泉酒造株式会社、株式会社富久錦、三宅酒造株式会社、株式会社 ten、

簸上清酒合名会社、米田酒造、鹿野酒造、剣菱酒造株式会社、白鶴酒造株式会社、辰馬本家酒造株式会社、大関株式会社、

神結酒造株式会社、山忠本家酒造株式会社、玉乃光酒造株式会社、株式会社本田商店、宮坂醸造株式会社、惣誉酒造株式会社、

旭酒造株式会社、ヤヱガキ酒造株式会社、月桂冠株式会社、株式会社佐浦、奥藤商事株式会社、松本酒造株式会社、木下酒造有限会社、

株式会社下村酒造、宝酒造株式会社、大七酒造株式会社、山名酒造株式会社、井上商店、壷坂酒造、福光屋、桝田酒造、ささゆり、

純米吟醸しぼりたて播磨富士、八千代太鼓純米大吟醸生、那珂の唄

※ 購入が可能な酒蔵・銘柄は変更になる可能性があります。
※ 店舗ごとに取扱う酒蔵・銘柄は異なります。

（R2.6.23 現在）

西脇市

加西市

加東市

多可町

販　売　店　名 取　扱　商　品 電  話  番  号

申　込　方　法 ●

●

●

●

●

多可町長　　様

　※取得した個人情報は申込にかかる確認以外の用途には使用しません。

（申込み・購入方法について）

　　同意される方は□に✓を入れてください。

　□　申込にかかる確認のため、多可町が申込者の個人情報について取得することに同意します。

申込先・問合先

購　入　方　法

〒

メール：shoko@town.taka.lg.jp

抽　選　方　法

〒６７９－１１９２
多可郡多可町中区中村町１２３　多可町役場商工観光課

７月２２日（水）から役場商工観光課で購入ができます。購入の際は、購入代金と
「北播磨あつもり券購入引換券」をお持ちください。

【購入窓口】役場商工観光課にて、８時３０分～１７時１５分まで（平日のみ）
　　　　　　７月２６日（日）は８時３０分～正午まで

北播磨あつもり券について

電話番号
（日中連絡がとれる番号）

住所

世帯主

お名前

ふりがな

多可町　北播磨あつもり券　購入希望申込書

申込日　　　令和　　年　　月　　日　

抽選により、購入できる方のみ「北播磨あつもり券購入引換券」を郵送します。

購入希望者多数の場合は抽選をおこないます。

電話、ＦＡＸ、メールでの受け付けはおこないませんのでご了承ください。

多可町在住の方で「多可町北播磨あつもり券購入希望申込書」を切り取り、必要
事項を記入のうえ、７月１３日（月）までに（当日消印有効）、役場商工観光課
まで郵送または持ち込みください。

「北播磨あつもり券」は、お一人様１セット（1,000円券10枚）を5,000円で購入
できます。

ＴＥＬ：０７９５－３２－４７７９

にっしー 加東伝の助たか坊

キリトリ線


